АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от__01.07.2022___№_ 167-р_

Об утверждении сметной стоимости
В  соответствии с положительным заключением государственной экспертизы от 01.07.2022 № 67-1-0088-22:
1. Утвердить сметную документацию на установку физкультурно-оздоровительного комплекса открытого типа по адресу: Смоленская область,                        г. Гагарин, ул. Бахтина, д. 10а на сумму 10 496,42 тыс. руб.
	Виды затрат
	Сметная стоимость строительства объекта на дату представления сметной документации

	в базисном уровне цен 2001 г., тыс. руб.
	в уровне цен 2 кв. 2022 г., тыс. руб.

	Общая сметная стоимость (с НДС)
	691,45
	10496,42

	Строительно-монтажные работы (без НДС), в том числе строительные работы
	691,45
(691,45)
	8747,02
(924,17)

	Оборудование (без НДС)
	0,00
	0,00

	Прочие затраты (без НДС)

(в том числе ПИР)
	0,00
(0,00)
	0,00
(0,00)

	Налог на добавленную стоимость
	0,00
	1749,40

	(возвратные суммы без НДС)
	0,00
	0,00

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области М. А. Белову.

Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области                                              П. В. Хомайко